2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2025

                                     № 172
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 22 июля 2024 г. № 1199

«Об утверждении Положения о комиссии
по освидетельствованию проведения основных
работ по строительству (реконструкции)
 объекта индивидуального жилищного
строительства, по реконструкции дома
 блокированной застройки, осуществляемых
с привлечением средств материнского
(семейного) капитала, расположенных
на территории сельских поселений
 Кавказского района»
В связи с изменением в составе комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, по реконструкции дома блокированной застройки, осуществляемых с привлечением средств материнского (семейного) капитала, расположенных на территории сельских поселений Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 22 июля 2024 г. № 1199 «Об утверждении Положения о комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, по реконструкции дома блокированной застройки, осуществляемых с привлечением средств материнского (семейного) капитала, расположенных на территории сельских поселений Кавказского района» следующие изменения:

1) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район              Демьяненко И.В.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 Ю.А. Ханин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 13.02.2025 № 172
«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 22.07.2024 № 1191
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 13.02.2025 № 172)
 СОСТАВ

комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, по реконструкции дома блокированной застройки, осуществляемых с привлечением средств материнского (семейного) капитала, расположенных на территории сельских поселений Кавказского района
Заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, транспорта и связи), председатель комиссии;

заместитель начальника управления, начальник отдела архитектуры и градостроительства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район, заместитель председателя комиссии;
главный специалист сектора информационной системы обеспечения градостроительной деятельности отдела архитектуры и градостроительства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Начальник управления, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район;
заведующий сектором информационной системы обеспечения градостроительной деятельности отдела архитектуры и градостроительства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район.».
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                       И.В. Демьяненко